UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HOÀ AN

Số: 1499/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa An, ngày 05 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Cải tạo, mở rộng khuôn viên làm việc UBND xã Hoàng Tung,

 huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HOÀ AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 39/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2016 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Ban hành qui định một số nội dung quản lý đầu tư và xây
dựng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Chỉ thị 09/CT-UBND ngày 12/7/2019 của UBND tỉnh Cao Bằng

về việc chấn chỉnh công tác đấu thầu trong các dự án đầu tư phát triển và hoạt
động mua sắm thường xuyên xử dụng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 1808/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về chủ trương đầu tư xây dựng công trình Cải tạo,

mở rộng khuôn viên làm việc UBND xã Hoàng Tung, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 12 năm 2019 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về

đấu thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng
giá trị bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

 Căn cứ Quyết định số 3145/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2019 của Uỷ

ban nhân dân huyện Hòa An về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - Kỹ thuật xây dựng

công trình: Cải tạo, mở rộng khuôn viên làm việc UBND xã Hoàng Tung, huyện
Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

Xét Tờ trình số 172/TTr-QLDA ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Ban quản lý dự

án ĐTXD huyện về việc xin phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải

tạo, mở rộng khuôn viên làm việc UBND xã Hoàng Tung, huyện Hòa An, tỉnh Cao
Bằng;

2

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - KH tại Báo cáo số 80/BCTĐ-

TCKH ngày 04 tháng 6 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, mở rộng khuôn

viên làm việc UBND xã Hoàng Tung, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng với nội dung

như sau:

(chi tiết như phụ lục đính kèm).

Điều 2. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ

các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD huyện

và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để TH);
- TT Huyện uỷ;
- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Kho bạc nhà nước huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TC-KH(Ng.7b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

               Bế Đặng Chuyên

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Cải tạo, mở rộng khuôn viên làm việc UBND xã Hoàng Tung,

huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng
 (Kèm theo Quyết định số 1499/QĐ-UBND ngày 05/6/2020 của UBND huyện Hòa An)

STT
Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp

 đồng

          86.980.000

1

Tư vấn lập

HSMT đánh

giá HSDT

          6.427.000
Quý

II/2020

Trọn

 gói

20

ngày

2
Tư vấn giám

sát thi công
        48.873.000

Quý

II/2020

Trọn

 gói

Theo thời

gian thi

công

3

Tư vấn kiểm

toán công

trình

        31.680.000

Sau khi

hoàn thành

công trình

Trọn

 gói

30

ngày

     1.539.827.000

4

Gói thầu xây

lắp + chi phí

hạng mục

chung

     1.539.827.000

Nguồn sách

tỉnh hỗ trợ

(nguồn thu

từ đất năm

2018)

Đấu thầu

rộng rãi

trong nước

(đấu thầu

qua mạng)

01 giai

đoạn, 01

túi hồ sơ

Quý

II/2020

Trọn

 gói
180 ngày

     1.626.807.000

I. Dịch vụ tư vấn

II. Xây lắp

Tổng cộng

Nguồn sách

tỉnh hỗ trợ

(nguồn thu

từ đất năm

2018)

Chỉ định

thầu rút

gọn

		2020-06-05T18:07:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hòa An<ubndhoaan@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-05T18:07:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hòa An<ubndhoaan@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!